CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Adamantina, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, com apoio técnico da CONSCAM, considerando o

Decreto N. 6105/2020, que dispõe sobre a adoção, no âmbito da Administração

Pública direta e indireta, de medidas temporárias e emergenciais de prevenção de

contágio pelo COVID-19, COMUNICA a suspensão por tempo indeterminado da Prova

Prática para os cargos de Eletricista, Motorista e Operador de Máquina Pesada que

ocorreria no dia 22/03/2020. A Prova Prática e demais etapas previstas no

cronograma do edital de abertura serão remarcadas.

Adamantina, 19 de março de 2020.

Márcio Cardim

Prefeito Municipal

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020